СОВЕТ СТАРОЮМРАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 25 апреля  2018 года                                           № 109

О внесении изменений в решение №104 от 5 апреля 2018 года “Об оплате

труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих муниципального образования “Староюмралинское сельское

поселение” Апастовского муниципального района Республики Татарстан”

Руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан

от «24» апреля 2018 года N 281  Совет Староюмралинского  сельского поселения

Апастовского муниципального района  Республики Татарстан решил :

1.Внести в решение Совета Староюмралинского сельского поселения

Апастовского муниципального района Республики Татарстан №104 от 5 апреля

2018 года “Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

муниципальных служащих муниципального образования “Староюмралинское

сельское поселение” Апастовского муниципального района Республики Татарстан”

следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к решению Совета Староюмралинского сельского

поселения Апастовского муниципального   района  Республики Татарстан от

05.04.2018г. №104 изложить в следующей редакции (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте

Апастовского муниципального района Республики Татарстан в

телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Староюмралинского  сельского поселения

Апастовского муниципального района –

Председатель Совета Староюмралинского  сельского

Поселения Апастовского муниципального района             Р.А.Муратов

garantf1://22531324.0/

Приложение № 2

к решению Совета Староюмралинского сельского

поселения Апастовского муниципального  района

Республики Татарстан

от 05.04.2018 г. № 104

(в редакции решения Совета Староюмралинского сельского

поселения Апастовского муниципального  района

Республики Татарстан

от 25.04.2018 г. № 109

Размеры денежного вознаграждения главы  Староюмралинского

сельского поселения Апастовского муниципального района Республики

Татарстан

Наименования должностей
Размер денежного

вознаграждения  (в рублях)

Глава Староюмралинского  сельского

поселения
15 300